UBND QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG THCS BA ĐÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 47/QĐ-THCSBĐ

Ba Đình, ngày 27 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban phòng chống COVID – 19 tại trường THCS Ba Đình

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BA ĐÌNH
Căn cứHướng dẫn số 2686/HDLN:GDĐT-YT ngày25/8/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo – Sở Y tế Hà Nội về việc tăng cường công tác phòng chống dịch Covid – 19 trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố đầu năm học 2020 – 2021;
Căn cứ tình hình diễn biến của dịch bệnh, trường THCS Ba Đình.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban phòng, chống dịch Covid – 19 tạo trường THCS Ba Đình gồm các ông (bà) có tên sau:
	1. Ông Hoàng Mạnh Hà
	- Phó Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2. Bà Trần Thu Hà
	- Chủ tịch Công đoàn
	Phó trưởng ban

	3. Bà Đoàn Thị Thảo
	- Nhân viên Y tế
	Ủy viên

	4. Bà Bùi Thị Thu
	- Bí thư Chi đoàn
	Ủy viên

	5. Bà Dương Hồng Trang
	- Tổng phụ trách
	Ủy viên

	6. Bà Phạm Thanh Huyền
	- KTCN Khối 6
	Ủy viên

	7. Bà Trần Thị Bích Hạnh
	- KTCN Khối 7
	Ủy viên

	8. Bà Vũ Kiều Trinh
	- KTCN Khối 8
	Ủy viên

	9. Bà Nguyễn Thị Thùy An
	- KTCN Khối 9
	Ủy viên

	10. Bà Nguyễn Hồng Hạnh
	- Kế toán
	Ủy viên

	11. Bà Đào Thị Hương Giang
	- Nhân viên lao công
	Ủy viên

	12. Ông Hồ Như Cường
	- Nhân viên bảo vệ
	Ủy viên

Điều 2. Ban phòng chống dịch của nhà trường có nhiệm vụ:
- Xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid – 19 đạt hiệu quả, đúng qui định của pháp luật và chỉ đạo của các cấp.
- Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng, các bộ phận có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- UBND quận Ba Đình;
- Phòng GDĐT quận;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(Đã ký)

Hồ Thuận Yến

[bookmark: _GoBack]